FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA

A Faculdade é Mantida pela Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social
Rodovia BR101 KM 197, Estrada de Capoeiruçu, s/n C. Postal, 18

Cachoeira – BA CEP 44300-000 tel. (75)3425-8152

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA MATRÍCULA

02 ETAPA – ENSINO SUPERIOR

A IANDBEAS – através da sua mantida, Região Administrativa Faculdades

Adventistas da Bahia inscrita no CNPJ/MF sob o n. 07114699/0050-48, no uso de

suas atribuições legais, aos 03 de 02 de 2020, torna público o resultado da seleção

de candidatos à bolsa de estudo, para o Ensino Superior, semestre letivo 2020.1,

ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos selecionados,

impreterivelmente no período de: 04 de 01 de 2020 à 06 de 03 de 2020, sob pena

de perecimento do direito.

Cachoeira, 03 de Fevereiro de 2020.

IANDBEAS-Região Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia

Representante Legal_______________________________________

Diretor Administrativo – Ilvo dos Santos Coutinho

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA

A Faculdade é Mantida pela Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social
Rodovia BR101 KM 197, Estrada de Capoeiruçu, s/n C. Postal, 18

Cachoeira – BA CEP 44300-000 tel. (75)3425-8152

2ª LISTA DE RENOVAÇÃO DE

BOLSA FILANTRÓPICA DO

ENSINO SUPERIOR PARA

2020.1

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 100%

RA:  CURSO:

5166 Ciências Contábeis

2ª LISTA DE RENOVAÇÃO DE

BOLSA FILANTRÓPICA DO

ENSINO SUPERIOR PARA

2020.1

ENFERMAGEM 100%

RA:  CURSO:

6130 Enfermagem

2ª LISTA DE RENOVAÇÃO DE

BOLSA FILANTRÓPICA DO

ENSINO SUPERIOR PARA

2020.1

FISIOTERAPIA 100%

RA:  Curso:

32  Fisioterapia

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA

A Faculdade é Mantida pela Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social
Rodovia BR101 KM 197, Estrada de Capoeiruçu, s/n C. Postal, 18

Cachoeira – BA CEP 44300-000 tel. (75)3425-8152

2ª LISTA DE RENOVAÇÃO DE

BOLSA FILANTRÓPICA DO

ENSINO SUPERIOR PARA

2020.1

BACHAREL EM TEOLOGIA

100%

RA:  CURSO:
1770     Teologia

4384     Teologia

6253     Teologia

5177     Teologia

5430     Teologia

6251     Teologia

4261     Teologia

O LANÇAMENTO DA BOLSA SERÁ REALIZADO POR AGENDAMENTO.